
 

Data jsou aktuální na den 18-05-2024 14:05

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/pjec-pistole-zd-722n-30-130w-p-37366.html

  
Pájecí pistole ZD-722N 30-130W

Včetně DPH 200 Kč

Bez DPH 165 Kč

Dostupnost Skladem

Dostupnost na skladě 487 kus

Dodací lhůty: od 24 hodin

Katalogové číslo 41374633

Popis produktu

Pájecí pistole ZD-722N 30-130W: Přesnost a výkon ve vašem rozsahu

Pistolová páječka ZD-722N je všestranný nástroj o výkonu 30-130 W, který umožňuje pájení a odpájení
elektronických součástek. Díky funkci nastavení výkonu a rychlému ohřevu je ideální jak pro precizní hobby
práci, tak pro profesionální aplikace.

Vlastnosti produktu

Pohotovostní režim: Po připojení k napájecímu zdroji se páječka automaticky přepne dopohotovostního režimu
30 W pro úsporu energie a bezpečný provoz.
Nastavení výkonu tlačítkem na rukojeti: Po stisknutí tlačítka na rukojeti se výkon zvýší na maximální úroveň asi
130 W, což umožňuje rychlé zahřátí hrotu páječky.
Automatický klidový návrat: Po uvolnění tlačítka se zařízení automaticky vrátí do klidového stavu 30 W.
Keramický ohřívač: Vybaven keramickým ohřívačem, který zajišťuje rychlé a stabilní ohřev hrotu v teplotním
rozmezí od 200 do 450 stupňů Celsia.
Dlouhá šňůra: Dlouhá šňůra dlouhá asi 1,2 metru poskytuje pohodlí při používání a volnost pohybu během
provozu.

Použití: 

Páječka ZD-722N, navržená pro pájení a odpájení malých elektronických součástek, budeideální pro dílny, elektronické
laboratoře a pro domácí opravy a kutilské projekty.

|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||Dane Techniczne|||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

Model: ZD-722N

Napájení: 220-240 V AC

Výkon: 130 W (30 W v režimu spánku)

Teplotní rozsah hrotu: 200 - 450 stupňů Celsia

Ohřívač: Keramický

Pokročilé funkce a výkon pistolové páječky ZD-722N vám umožní provádět pájecí práce s lehkostí a přesností.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/pjec-pistole-zd-722n-30-130w-p-37366.html
http://www.tcpdf.org

